• Caja metálica de dimensiones:
- De 0,5 a 5,5 CV: 400 x 300 x 200 mm, IP55
- De 7,5 a 15 CV: 500 x 400 x 200 mm, IP55
- De 20 a 25 CV: 600 x 400 x 200 mm, IP55
- De 30 CV: 600 x 500 x 200 mm, IP55
• Magnetotérmico 3P+N
• Relé electrónico Fanox PF
• Arrancador suave ES 400
• Interruptor ON/OFF
• Pilotos de señalización
• Regleta de conexiones
• Prensaestopas
MANUAL DE INSTRUCCIONES
CUADROS PARA PROTECCIÓN Y CONTROL
DE BOMBAS SUMERGIBLES TRIFÁSICAS CON ARRANCADOR SUAVE
INSTRUCTIONS MANUAL
PROTECTION AND CONTROL PANELS FOR
THREE-PHASE SUBMERSIBLE PUMPS WITH SOFT STARTER
MANUEL D’INSTRUCTIONS
COFFRETS DE PROTECTION ET CONTRÔLE POUR POMPES
SUBMERSIBLES TRIPHASÉES AVEC DÉMARREUR PROGRESSIF
CV kW
  CBS-2 12321 3,8 0,5 a 2 0,37 a 1,5
  CBS-3 12322 5,5 3 2,2
  CBS-5 12323 7 a 9,5 4 a 5,5 3 a 4
  CBS-7 12324 13 7,5 5,5
  CBS-10 12326 16,5 10 7,5
  CBS-12 12327 21 12,5 9,2
  CBS-15 12328 24 15 11
  CBS-20 12329 32 20 15
  CBS-25 12330 40 25 18,5
  CBS-30 12331 47 30 22
 Modelos Código
Rango
(A)
Motor 3 x 400 V 50/60 Hz